
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N0 ;;5 , de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo OSMAR RODRIGUES DA SILVA,
Auxiliar Legislativo, matrícula nO 12.376-38, CPF nO 245.138.491-34, como executor
e MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA, Auxiliar Legislativa, Matricula 11.728
38, CPF 248.574.591-91, como executora substituta do contrato abaixo especificado,
cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da
Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Café Rancheiro Agroindustrial Ltda.
Objeto: Fornecimento de café torrado e moído. 1421/09 031/09

Brasília, 13 de jan

Deputado CABO 1

Vice-Presidente no exercíci


